getur, derogaliones huiusmodi, cum inde

seculis, nullius roboris, cfficaciae el mo-

menti fOre
;

§ 7. Sicque per quoscumque iudices chn<iiu .<ui-

tala.

etiam cominissarios (piavis aucloritale

fungentcs , etiam S. R. E. cardinales,

eliam de lalcre legalos , vicelegatos
,

Sedisque praediclae nuncios, etiam cau-

sanim palatii apostolici audilores, sub-

bila eis et eorum cuilibet quavis aliter

iudicandi el inlcrpretandi facullale et

auctoritatc, iudicari et defìniri debere,

irrilum quoque et inane quidquid se-

cus super bis a quoquam, quavis aucto-

rilate, scienter vel ignoranter, contigeril

allenlari.

S 8. Non obslantibus Lalerancnsis PT-Batio
•^ ... f.ìntrarioruui.

Concini novissime celebrali ab ecclesiis

membra distingui et dividi prohibenlis,

ac regulà nostra de non loUendo iure

quaesito et unionibus commiltendis ac

valore exprimendo, qualenus opus sii,

aliisque conslitulionibus et ordinatio-

nibus aposlolicis; quibus omnibus et

singulis, eliamsi de illis eLruu)que

totis tenoribus specialis, specifica, ex-

pressa et individua, non aulem per

clausulas generales idem importantes,

menilo seu quaevis alia expressio ha-

benda aul aliqua alia exquisila forma

ad hoc scrvanda forct, illis alias in suo

robore permansuris, hac vice dumtaxat,

harum serie specialiler et expresse de-

rogamus ; ceterisque conlrariis quibus-

cumque.

§ 9. Nulli ergo omnino botninum^^^^ /""<> p»"-

liceal liane paginam nostrae segiega-

tionis, d visionis, separationis, dismeni-
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brat,ioni«, exemptionis, liberationis, de-

coralioiiis, eroclionis, instilutionis, cun-

cessionis , assignalionis, siibiectionis,

applicalionis, approjirialionis, reserva-

tionis, decreti el dcrogalionis inlVingere,

vel ei ausii lenierario conliaire: si qiiis

aulem hoc allentare praesumpseril, in-

dignationem omnipotcnlis Dei ac bea-

tonim Petri el Palili aposlolorum eius

se noverit incursiirum.

Datiim Romae, apiid S. Mariani Ma-

iorem , anno Incarnationis Dominicae

Mncxc, IV idus aprilis, ponlificalus noslri

anno i.

Dal. die iO aprilis 1690, pontif. anno i.

XVII.

Erigitur oppidiim de Pekim, Marliao-

nensis dioecesis, in civitotem, eiusquc

ecclesia in cathedralem., el regi Por-

titgaliiae inspntronatiis et praesen-

tandi concediliir*.

Alexander Episcopus,

servus servorum Dei ,

ad perpetuam rei memoriam.

Romani Ponlificis pastoralis soHicilii-

Prooeraium. do , ìh suprciTio apostolicae poleslatis

solio ex omnipolenlis Dei providenlià